
 

 

ZARZĄDZENIE NR 167/2018 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 10 maja 2018 r. 

o zmianie  Zarządzenia Nr 106/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 marca 

2018 r. w sprawie wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, wykonania planów 

 finansowych samorządowych instytucji kultury, informacji o stanie mienia komunalnego za 2017 rok 

oraz sprawozdania z realizacji wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2016 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 267 i art. 269 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62) - 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożeniem korekt sprawozdań za rok 2017 przez jednostki budżetowe dokonuje się 

zmian w Zarządzeniu Nr 106/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 marca 2018 r. w 

sprawie wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, wykonania planów finansowych samorządo-

wych instytucji kultury, informacji o stanie mienia komunalnego za 2017 rok oraz sprawozdania z realizacji 

wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2016, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie i informacja, o których mowa w § 1, podlegają przekazaniu Radzie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

  

 Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2018 r.

Poz. 4318



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 167/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 10 maja 2018 r. 

1. W tabeli nr 1 na stronie 3 „Ogólna charakterystyka wykonania budżetu miasta Tomaszowa Mazowiec-

kiego za okres od dnia 1.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.” zmianie ulega wiersz: 

Stan należności 33 018 389,16 33 018 389,16 39 958 355,24 121,02 

który otrzymuje brzmienie: 

Stan należności 33 018 389,16 33 018 389,16 39 959 171,24 121,02 

2. W załączniku nr 5 „Wykaz należności i zobowiązań na dzień 31.12.2017 r.” zmianie ulegają następujące 

wiersze: 

III. Pozostałe należności, 979 106,70 10 844 127,91 1107,55% 

 w tym:    

2. Przedszkola i Szkoły, 23 938,35 37 382,62 156,16% 

2.2 Usługi prowadzone przez pływalnie szkolne 11 475,01 11 139,44 97,08% 

2.5 Należności z tyt. podatku VAT 917,99 6 268,68 682,87% 

Ogółem należności: 33 018 389,16 39 958 355,24 121,02% 

które otrzymują brzmienie: 

III. Pozostałe należności, 979 106,70 10 844 943,91 1107,64 

 w tym:    

2. Przedszkola i Szkoły, 23 938,35 38 198,62 159,57% 

2.2 Usługi prowadzone przez pływalnie szkolne 11 475,01 11 895,00 103,66% 

2.5 Należności z tyt. podatku VAT 917,99 6 329,12 689,45% 

Ogółem należności: 33 018 389,16 39 959 171,24 121,02% 

3. W załączniku nr 16 „Informacja o stanie mienia komunalnego na koniec 2017 roku” zmianie ulegają na-

stępujące wiersze: 

I. Wartość brutto środków trwałych na dzień 31.12.2017 r. 

    

Wartość gruntów podano w cenach nabycia a wartość pozostałych środków trwałych według kosztów wytwa-

rzania bądź ceny nabycia 

       
Stan na: 1.01.2017 r. 31.12.2017 r. Różnica 

    

WARTOŚĆ BRUTTO ŚRODKÓW TRWAŁYCH - ogó-

łem 
479 188 207 533 480 561 54 292 354 

 z tego:      

2. budynki i lokale  152 748 982 190 717 813 37 968 832 

3. obiekty inżynierii lądowej 149 972 367 157 470 258 7 497 891 

4. maszyny i urządzenia techniczne 10 197 492 10 761 661 564 169 

       

które otrzymują brzmienie: 

Stan na: 1.01.2017 r. 31.12.2017 r. Różnica 

    

WARTOŚĆ BRUTTO ŚRODKÓW TRWAŁYCH - ogó-

łem 
479 188 207 533 308 561 54 120 354 

 z tego:      

2. budynki i lokale  152 748 982 185 711 630 32 962 648 

3. obiekty inżynierii lądowej 149 972 367 157 632 774 7 660 407 

4. maszyny i urządzenia techniczne 10 197 492 15 433 328 5 235 836 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4318



 

II. Nakłady inwestycyjne na dzień 31.12.2017 r.    

       

zmianie ulegają następujące wiersze:  

Stan na: 01.01.2017 r. 31.12.2017 r. Różnica 

       

 NAKŁADY INWESTYCYJNE ogółem 20 643 168 7 517 788 -13 125 380 

 z tego:      

2. obiekty inżynierii lądowej (grupa 2) 3 814 423 5 841 010 2 026 587 

3. maszyny i urządzenia techniczne (grupa 3-6) 0 26 500 26 500 

4. pozostałe nakłady inwestycyjne 452 694 1 388 -451 306 

które otrzymują brzmienie: 

Stan na: 01.01.2017 r. 31.12.2017 r. Różnica 

      

 NAKŁADY INWESTYCYJNE ogółem 20 643 168 7 651 528 -12 991 640 

z tego:      

2.  obiekty inżynierii lądowej (grupa 2) 3 814 423 5 969 853 2 155 430 

3. maszyny i urządzenia techniczne (grupa 3-6) 0 31 397 31 397 

4. pozostałe nakłady inwestycyjne 452 693 1 388 -451 305 

 

IV. Udziały w spółkach i wkłady w spółdzielniach na dzień 31.12.2017 r.     

 

zmianie ulega wiersz:      

Stan na: 1.01.2017 r. 31.12.2017 r. Różnica 

1.5. Tomaszowskie Centrum Sportu Spółka z o.o. 100% 1 000 000 1 000 000 0 

 

który otrzymuje brzmienie: 

Stan na: 1.01.2017 r. 31.12.2017 r. Różnica 

1.5. 

Tomaszowskie Centrum Sportu Spółka z o.o. 

100% 0 
1 000 000 1 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4318


		2018-08-28T14:38:51+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




